CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anneotata al Registm Generale OGGETTO:Ricognizione aventi diritto all’uso del

In data sepolero.
Ditta : Salvatore Parrino.

N.

IN. Setéore oy

gy

Data /&-20:-0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
ot cM

BIL. CAP. IMP. it fopenok s
FUNZ. o4 SERV. 05 INTERV. 05
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaotto, il giomo\s}; 0wl del mese di i%ﬁ e ©
nell’ufficio del settore V , su proposta del Funzionario C.S. Dott.ssa Gurrieri
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:




Vista listanza del 20/11/2007, prot. n° 89134, con la quale il dr. Salvatore Parrino,nato a Ragusa
101/05/1961 ed ivi residente in c/da Cento Pozzi ,in qualita di avente causa in linea retta del
defunto sig. Parrino Giovanni, originario concessionario di un suolo cimiteriale a Ragusa Centro,
giusta atto n°15799 di repertorio del 76.09.1962 ¢ n°17215 di repertorio del 07/04/1964, lotto
n°207,campo XX°,sez.38,mq. 8,70 ha chiesto a questa Amministrazione,per sé e per le coeredi, la
ricognizione degli aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente sul suolo sopraindicato;

Letta la dichiarazione di responsabﬁité,sostituﬁva di atto notorio,resa in data 30/01/2008 dal
richiedente da cui si evince quanto segue.
1)che il dichiarante & erede in linea retta del sig.Parrino Giovanni,quest’ultimo concessionario
di un suolo cimiteriale a Ragusa Centro,come da atto n°15799 di repertorio del 26/09/1962 e
n°17215 di repertorio del 07/04/ 1964;
2) che lo stesso on & titolare di alcuna concessione di suolo cimiteriale;

Considerato che le sigg re: Parrino Orazia e Parrino Maria, entrambe coeredi dell’istante,non hanno
dato riscontro alla raccomandata A R. n°90292 del 23/11/2007 ,dimostrando, in tal senso,
disinteresse per la concessione di cui trattasi; '

Letta la nota n°92778 del 03/12/2007 che avvalora quanto sopra asserito dal momento che le
suindicate sorelle Parrino rinunciano alla concessione in parola in favore del fratello Parrino
Salvatore;

Tutto cio’ premesso:

Visto ’art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1)Prendere atto del mancato riscontro della raccomandata A.R. 1°90292/2007 e della nota
1°92778/2007 da parte delle sigg.re: Parrino Orazia,nata a Ragusa il 09/03/1950 ed ivi residente in
via Archimede n°287,¢ Parrino Maria, nata a Ragusa il 18/08/1968 ed ivi residente in via La Pira
n°92;

2)Riconoscere il dott.Salvatore Parrino, nato a Ragusa 101/05/1961 ed ivi residente in c.da Cento
Pozzi, con recapito in via Belle n°121, quale avente diritto all’uso del sepolcro costruito sul suolo
cimiteriale a Ragusa Centro, lotto n°207, campo XX°,mq.8.70, concesso originariamente al

sig. Parrino Giovanni,come da contratti : n°15799 di repertorio del 26/09/1962 ¢ n° 17215 di
repertorio del 07/04/1964;

3)La concessione avra la durata di anni novantanove a far tempo dalla data di adozione del
presente provvedimento;

4) 11 Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento
che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovessero comprovare la
Jegittimita del proprio titolo;

5)La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare , senza limitazione alcuna,tutte
le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria,presenti e future, sia generali che locali; ed, n



particolare, quelle relative alle modalita di esercizio del diritto d’uso della sepoltura o, comungque,
di perdita di tale diritto;

6)Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Istanza parte integrante

All. fotocopie: 1 dichiarazione di responsabilita, raccomadata A R.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
sequenti settori/uffici: concessioni cimiteriali.

IL DIRIGENTE pqﬂ V° SETTORE
(Dott.ssa Nunzia Occhipinti)

{ U
) Visto: é
R AN
o

&O&

—

i Sin




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai Sﬁnﬁi,w
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. ~~

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

T g’i .
Ragusa 0 3 MAR. 200

/
Il sottoscritto Messo comunale.attesta il compi% del smndlcatg& gerlodo di
pubblicazione e cio¢ dal J MA Mg MR T

-

IL MESSQ,COMUNALE

/




T o NP

sy

Al Signor Sindaco di
RAGUSA

Ml sottoscritto dott. SALVATORE PARRINO, nato a Ragusa il 01 .05.1961 e residente a
Ragusa in Contrada Cento Pozzi, con recapito in Via Belle n. 121, in qualita di avente causa in linea

retta del defunto sig. Parrino Giovanni, concessionario di un suolo cimiteriale a Ragusa Centro,
giusta atto n. 15799 di repertorio del 26.09.1962 e n. 17215 di repertorio del 07.04.1964, lotto n.

207, campo XX, sez. 38, mq. 8.70
CHIEDE

Per sé e per i consorti, la ricognizione degli aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente su

~ detto suolo.
Si allegano i nominativi degli eredi del concessionario con i rispettivi indirizzi:

- Parrino Orazia nata a Ragusa il 09.03.1950, Via Archimede 287 - Ragusa

- Parrino Salvatore nato a Ragusa il 01 .05.19@ Via Belle 121 — Ragusa
_ Parrino Maria nata a Ragusa il 28.08.1968, Via La Pira 92 — Ragusa

‘“/\Z&/vn;,a oA

Ragusa, i D & AA.2CO +



